new
productconstruction
GIGA
Nova generacija plošč in vogalnikov s certifikatom ETA
1construction
R2
Vogalniki GIGA
Vsestranski mojstri! Nova generacija plošč in vogalnikov s certifikatom ETA, zasnovana za popolno

WOOD
CONCRETE
Najboljše iz linije GIGA
•	 Velika nosilnost
•	 Navpična prirobnica večjih
dimenzij omogoča premostitev
pomembnih razlik v višini
•	 Vsestranska uporaba
•	 Možni številni pritrdilni sistemi
•	 Certificirano ETA 23/0362
•	 Uporablja se lahko tako za
spoje les-les, kot les - beton
Artikel in dimenzije
Dimenzije (mm) Stran lukenj A Stran lukenj B
Izdelek Artikel A B C S n. Ø5 n. Ø11 n. Ø5 n. Ø11 n. Ø17 Konf. (pz)
GIGA 205 50G00205 205 110 260 3 73 11 41 3 5 5
OJAČAN 50920005 - 96 254 8 - - - - 5 5
OJAČAN GIGA 205
B
A

vogalniki za strižne sile
Klasifikacija:
Vmesni element, ki navdušuje s
svojo zmogljivostjo
•	 Idealna kombinacija nosilnosti
in velikosti
•	 360° vsestranskost
•	 Številni možni pritrdilni sistemi
•	 Certificirano po ETA 23/0362
•	 Idealno za večino modelov
•	 Uporablja se lahko tako za
spoje les-les kot les-beton
Artikel in dimenzije
Dimenzije (mm) Stran lukenj A Stran lukenj B
Izdelek Artikel A B C S n. Ø5 n. Ø11 n. Ø5 n. Ø11 n. Ø17 Konf. (pz)
GIGA 125 50G00125 125 110 260 3 53 8 44 3 5 5
OJAČAN 50920003 - 79,5 254 8 - - - - 5 5
B
A
C

vogalniki za strižne sile in oprijem
Najboljše iz serije GIGA KL
•	 Velike zmogljivosti z majhnimi
dimenzijami
•	 Zgornja prirobnica
dimenzionirana za posebne
namene
•	 Vsestranskost uporabe
•	 Številni možni sistemi pritrditve
•	 Certificiran ETA 23/0362
•	 Uporablja se lahko tako za
spoje les – les kot les - beton
Artikel in dimenzije
Dimenzije (mm) Stran lukenj A Stran lukenj B
Izdelek Artikel A B C S n. Ø5 n. Ø11 n. Ø5 n. Ø11 CLS Konf. (pz)
GIGA KL 205 50GKL205 205 125 130 3 52 7 26 4 2 Ø14 + 2 Ø17 5
OJAČAN 5092KL05 - 119 124 8 - - - - 2 Ø14 + 2 Ø17 5
Sᚌ
Sᚌ
B

vogalniki za strižne sile in oprijem
PREDNOSTNE TOČKE:
Kotnik serije KL z vmesnimi
dimenzijami
•	 Idealna kombinacija
zmogljivosti in velikosti
•	 Vsestranskost 360°
•	 Številni možni sistemi pritrditve
•	 Certificiran ETA 23/0362
•	 Idealno za vežino modelov
•	 Uporablja se lahko tako za
spoje les- les kot les - beton
Artikel in dimenzije
Dimenzije (mm) Stran lukenj A Stran lukenj B
Izdelek Artikel A B C S n. Ø5 n. Ø11 n. Ø5 n. Ø11 n. Ø14 Konf. (pz)
GIGA KL 125 50GKL125 125 110 100 2,5 28 3 20 3 3 5
OJAČAN 5092KL03 - 104 124 8 - - - - 2 5
B
A
C

vogalniki za strižne sile in oprijem
Kompakten, zmogljiv
•	 Zaradi nizke geometrije je
primeren za številne kritične
aplikacije
•	 Možni različni pritrdilni sistemi
•	 Certificiran ETA 23/0362
•	 Lahko se uporablja skupaj s
posebno ojačitvijo za znatno
povečanje nosilnosti
•	 Uporablja se lahko tako za
spoje les- les kot les - beton
Artikel in dimenzije
Dimenzije (mm) Stran lukenj A Stran lukenj B
Izdelek Artikel A B C S n. Ø5 n. Ø11 n. Ø5 n. Ø11 n. Ø14 Konf. (pz)
GIGA KL 85 50GKL085 85 65 140 3 27 3 15 4 2 5
OJAČAN 5092KL01 - 57,5 134 8 - - - - 2 5
B
A
C